
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/407/16 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., 

uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 527(96)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 

2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem 

Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca  

2016 r., uchwałą Nr XXIII/378/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 709(278)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/392/16 Rady Miasta Piły z dnia  

27 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 733(302)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2016 rok  

z kwoty 296 859 635,51 zł o kwotę 985 657 zł do kwoty 295 873 978,51 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 278 281 898,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 rok  

z kwoty 316 859 635,51 zł o kwotę 985 657 zł do kwoty 315 873 978,51 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 274 534 848,51 zł, 

- wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 41 339 130 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8113



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8113



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8113



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8113



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8113



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8113



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8113



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8113


		2016-12-19T13:18:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




